
２０２０年２月吉日 

 

お得意先各位 

 

 

代表取締役社長 鶴見 哲 

  

 

 

本社工場正門出入口 舗装修繕工事のお知らせ 
 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご厚情を賜り厚く 

お礼申し上げます。 

さて、下記期間中におきまして「本社工場正門出入口 舗装修繕工事」を実施すること 

となりましたので、大変ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご理解を賜りますようお願い 

申し上げます。 

尚、修繕工事期間中におきましては、車両の出入りを別添図の通り変更させていただき 

ますので、ご周知いただきますよう重ねてお願い申し上げます。 

引き続き倍旧のご厚情を賜りたく、切にお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

＜本社工場正門 舗装修繕工事 実施期間＞ 

2020年 2月 13日(木)～2020年 2月 17日(月) （予定） 

※期間は、天候および作業進行状況により期間が前後する可能性がございます。 

また、期間中の車両の通行は、別添図の通り変更させていただきます。 

 

 

 

以上 

 

＜本件に関するお問い合わせ先＞ 
 

本社（総務部） 

 TEL :0569-29-4693 



本社工場正門　舗装修繕工事
期間中の通行ルートについて

　往　路
　復　路

事務棟

出荷場所

ﾊﾟﾚｯﾄ置場

正

門
出荷受付事務所

北

門

中

門

南

門


